☆☆ご寄付☆☆

8 月 31 日 （水） ｷﾝﾁｬﾝﾌｧｰﾑ 金城 次夫 様 果物（マンゴー）

9 月 7 日 （水） 藤本 様 バザー物品

9 月 26 日 （月） 河上 滋彦 様 お米

10 月 6 日 （木） 京都銀行 紫野支店 様 お菓子

10 月 19 日 （水） 飛田 幸男 様 じゃがいも

11 月 24 日 （木） 倉原 圭子 様 果物（柿）

12 月 ６日 （火） 京都錦ライオンズクラブ 様 バザー物品

新職員採用と職員退職がありましたのでお知らせ致します

★新人職員からひとこと

★退職職員からひとこと

荒木
あ ら き

邦子
く に こ

(アイアイハウス職員)
１０月より入職しました。宜しくお願いします。

仲間の笑顔に元気をもらっています。

石田
い し だ

光江
み つ え

 (アイアイハウス職員)
９月末から勤務し、皆さんと一緒によく笑いよく

食べ、充実した毎日を過ごしています。「明るさ」

がアイアイの魅力、最大の武器だと感じています。

これから末永く、宜しくお願い致します。

水野
み ず の

真由美
ま ゆ み

（とうふ屋あい愛職員）

仲間の皆さんと楽しく過ごさせていただき気付けば 20 年近くが経ちました。

アイアイを通じて出会えた多くの方々に本当に感謝の気持ちでいっぱいです。

ありがとうございました。

西村
に し む ら

香奈子
か な こ

(とうふ屋あい愛職員)

１１月末より配属になりました。全てが初めての事だらけで、色々とご迷惑

をお掛けしております。職員や仲間の皆さんも優しい方ばかりで毎日楽しく

関われて幸せに感じております。今後ともどうぞ宜しくお願い致します。

アイアイハウス通信は支える会会費に含まれています 頒価 50円

北浦吾郎
き た う ら ご ろ う

(アイアイハウス職員)

８年間お世話になりました。ある意味、人生で一

番楽しく幸せな時代でした。好きなようにさせて

頂き、「仲間」と職員の皆さんに感謝感謝です。

松田
ま つ だ

隆行
た か ゆ き

(アイアイハウス職員)

２年半という短い間でしたが、仲間や職員と過ごした

時間は、色々と勉強になり楽しく元気をもらい、大変

感謝しております。本当にありがとうございました。